
A. 

Nr. 

 

Njësia Sasia 

I Automjeti AB7115FJ      

1 
 Nderrim Goma  315-80-22.5  Copë 4 

2 

 Nderrim Vaj motorri   20w50 

       litra 

 
50 

3  Nderrim Vaj reduktori  80w90 Copë 30 

4 Nderrim Vaj hidrauliku    sqe 68  Copë 40 

5  Nderrim Bateri   140 AH Copë 1 

 6  Nderrim Ferrota Para/ mbrapa  cifti  2 

7 Sherbime elektike  (Dinamo dhe Motorrine) oficin 2 

8  Nderrim Jasteqe Ajri pasmet  48,84  Cope  2 

9 Nderrim Filtra Nafte Cope 1 

10 Nderrim Filtra Vaji Cope 1 

11 Nderrim Filtra Ajri  Cope 1 

II Automjeti AA626 UR     

1 Nderrim Filtër ajri Copë 1 

2 Nderrim Filtër vaj motori Copë 1 

3 Nderrim Filtër nafte  Copë 1 

4 Nderrim goma  315-80-22.5 Copë 4 

5   Nderrim Pompa Nafte  Copë 1 

6  Sherbime  Grasatime  oficin 1 

7 Riparim Skrapamento  Cope 1 

8 Nderrim vaj motorri 20w50 Litra  50 

9  Nderrim Ferrota Para/ mbrapa  cifti  2 

III Automjeti AJMT98 CAT03018AH8X07467     



1  Nderrim Filtër ajri i madh dhe i vogël Set 4 

2  Nderrim Filtër vaji motori Copë 2 

3 Nderrim Filtër hidrauliku Set 4 

4 Nderrim Filtër nafte  Set 2 

5  Nderrim  Vaj Motorri  liter 48 

6  Riparim Zinxhiri  Copë 2 

7  Thikë ruspe Copë 1 

8 Sherbime  grasatimi Copë 1 

9  Furnizim vednosje Dhëmbë kove anësore Copë 2 

10 Furnizim vendosje Dhëmbë kove të thjeshtë Copë 5 

 

 

VI Automjeti Pastrimit     

1  Furnizim Vendosje Vaj motori SAE 20-50 Litra  46 

2 Riparim pistonave te kazanit  Cope  2 

3 Nderrim filter vaji Litra  1 

4  Antifrize   Litra  6 

5 Nderrim filter vaji Cope 1 

 6 Nderrim filter Ajri Cope   1 

7 Nderrim filter Nafte Cope 1 

V Automjeti AA332RY     

1 Goma 235/65/16c cope 4 

2  Nderrim Vaj 20/50 Litra  10 

3 Vendosje stopat e mbaperme  Cope 2 

4 Nderrim filter vaji cope 1 

 5 Nderrim filter Ajri cope  1 

6 Nderrim filter Nafte cope 1 

7 
Sherbime ne systemin elektrik (kontroll dhe 

riparim te automjetit 
oficin 1 

VI Automjeti ALMT05     

1 Vaj motori  10W-30w Litra  39 

2 Filtër ajri cope 2 

3 Filtër nafte +parafiltër cope 1 



4 Filtër vaji  setë 4 

5 Nderrime Goma te mbrasme 480,80,46  cope 2 

6 NderrimVaj hidrauliku Litra  20 

7 Nderrim i deres se pare  cope 1 

8 Riparim Furnizim vendosje (Dhembe kove 

mbrapa) 
Cope  5 

9  Furnizim Vendosje Distancier Aksi i 

diferencialit pare  
Cope  2 

10 Furnizim vendosje Distancier kollona mprapa  cope 4 

11 Sherbime grasatime total  oficin 1 

12  Nderrim Ferota të para dhe të dyta Set 3 

13  Nderrim Llampa feneresh ndricimi Set 2 

14  Nderrim Vaj diferenciali  80/90  Litra  20 

 

VII Automjeti  AB712CR     

1 Filtër ajri Copë 1 

2 Filtër nafte Copë 1 

3 Filtër vaji Copë 1 

4 Nderrim i vajit te motorrit 20w/50w Litra  6 

5 
 Nderim Ferota të para dhe të dyta Set 2 

6  Nderrim Motorinio komplet Copë 1 

7  Furnizim /vendosje Goma  295 16 R  Cope  4  

VIII Automjeti AB047KK     

1  Nderrim Filtër ajri Copë 1 

2  Nderrim Filtër nafte Copë 1 

3  Nderrim Filtër vaji Copë 1 

4  nderrimKoka zbare të poshtme Copë 2 

5  Nderrim Koka paraleli të dy krahët Copë 2 

6  Nderrim Gomina amortizatori Copë 8 

7 Nderrim Vaji Motorri Litra  9 

8  Nderrim Llampa sinjalesh Set 2 



       

IX Automjeti AKMT99     

1 Filtër nafte Copë 4 

2 Filtër vaji Copë 4 

3 Filtër ajëri Copë 4 

4 Llampa feneresh ndricimi Set 2 

5 Llampa sinjalesh Set 2 

6 Ferota të para e të dyta Set 3 

7 Gomina ballancuesi të pasëm Set 3 

8 Valvula e frenave të dorës Copë 1 

X Automjeti AA392UE     

1 
 Nderrim Furnizim Filtër vaji motori Copë 1 

2  Nderrim Furnizim Filtër vaji i hidraulikut Copë 4 

3  Nderrim Furnizim Filtër nafte Copë 4 

4 Nderrim Furnizim Vaj Hidrauliku Litra  19 

5 Nderrim Furnizim Litar  23 

6 Riparim Zinxhira  Copë 2 

  

XI Automjeti AFMT17     

1 Furmizim vendosje  Vaj motori  20w-50w Litra  40 

2 Furmizim vendosje  Vaj hidrauliku 68 Litra  68 

3 Furmizim vendosje  Antifrize  Litra  8 

4 Furmizim vendosje  Alkol frenash Litra  5 

5 Furmizim vendosje   Filtra set Ajri +Vaji+Nafte  Cope  3 



 6 Furmizim vendosje  Goma 18.4 26      

XII Automjeti  AKMT99     

1  Nderrim Vaj motori 10/30  Litra 21 

2 Furmizim vendosje  Filtra Vaji +ajri+nafte  cope 3 

3  Furmizim vendosje  Taketa Frenash sete 1 

4 Furmizim vendosje  Zinxhire cope 2 

XIII Automjeti AA329UE      

1  Nderrim Vaj motori 20-50 Litra  40 

2 Nderrim Vaj mishel i kuq Litra  60 

3  Nderrim Antifrize  Litra  10 

4  Nderrim Alkol frenash Litra  4 

 5 Sherbime motorrike (Fasho Pistona )  oficine 1  

6 Goma 315-80-22.5 cope 4 

7 Bateri 140 AM COPE 1 

XIV Automjeti AB156LV   

1  Nderrim Vaj motori 20-50 Litra  15 

2 Furnizim Vendosje set gominashe te para Cope 4 

3 Furnizim Vendosje Goma  Cope   4 

4 Antifrize  Litra  5 

5 Alkol frenash Litra  2 

6 Vaj mishel i kuq  Litra  20 

7 Nderrim Filtra +Vaji+Ajri cope 3 

XV Automjeti AB954RX   

 Nderrim Vaj motori 20-50 Litra 15 

 Antifrize  Litra 5 

 Nderrim Filtra +Vaji+Ajri cope 3 

XVI Automjeti AB936RX   



  Nderrim Vaj motori 20-50 Litra 15 

 Antifrize  Litra 5 

 Nderrim Filtra +Vaji+Ajri cope 3 

XVII Automjeti AA390 VV   

  Nderrim Vaj motori 20-50 Litra 15 

 Antifrize  Litra 5 

 Nderrim Filtra +Vaji+Ajri cope 3 

 Nderrim taketa Frenashe sete 2 

 

 


